

# VOM Siskot – sydämeltä sydämelle

## Venäläiset veivät Helenin miehen



**Helen** ja **Dmitry** tutustuivat toisiinsa jo nuorina asuessaan Ukrainassa. Elämä kuljetti heidät ensin Yhdysvaltoihin. Raamattukoulun jälkeen he palasivat takaisin Ukrainaan aloittamaan palvelutyönsä Melitopolin seurakunnassa. Kaupungissa oli herätys ja ihmisiä tuli uskoon. Se oli rikasta aikaa. Vuonna 2006 he muuttivat Krimille johtamaan seurakuntaa Simferopolissa.

Venäläisten valloitettua Krimin vuonna 2014, heidän oli lähdettävä, koska heillä oli amerikkalaiset passit. He palasivat synnyinkaupunkiinsa Melitopoliin jatkamaan seurakuntatyötä siellä. Kaksi vuotta siten tapahtui jotain odottamatonta, kun Venäjä hyökkäsi Ukrainaan. Jo sodan ensimmäisinä päivinä venäläiset olivat Melitopolissa. Kaupat hajotettiin ja ryöstettiin tyhjiksi, polttoaine ja ruokatarvikkeet olivat lopussa. Se oli katastrofi. Ihmiset tulivat kirkkorakennukseen suojaan ja Helen ja Dmitry etsivät ruokaa ja kokkasivat avotulella ihmisille syötävää.

Maaliskuun 19. päivänä vuonna 2022 venäläiset rynnäköivät heidän kotiinsa ja tutkivat kaikki paikat. Sitten he laittoivat Dmitryn päähän mustan pussin ja veivät mennessään. Helen ei tiennyt näkisikö hän miestään enää koskaan.

Itkeäkään hän ei voinut, koska halusi pysyä lastensa takia vahvana. Nukkumaan käydessään hän kuitenkin itki, sillä hän ei tiennyt kidutettiinko hänen miestään ja oliko hänellä kipuja vai ei. Helen rukoili Jumalaa antamaan miehelleen voimaa pysyä rohkeana ja selviytyä tästä koettelemuksesta. Kahdeksan päivän kuluttua Dmitry vapautettiin, mutta sen jälkeen salainen palvelu alkoi painostaa häntä työskentelemään venäläisten hyväksi. Perheen oli pakko paeta maasta. Heidän oli ajettava Krimin ja Venäjän kautta Eurooppaan, sillä rintamalinjan läpi ei päässyt.



Dmitry ja Helen

## Idea

- Rukoile Ukrainan puolesta.
- Kuuntele Helenin haastattelu **Radio Deistä Ti 20.2. klo 20** tai tämän linkin kautta: [vom-siskot-ohjelmat](#)
- Vartti vainotuille VOM Siskot –rukoushetki **Ti 20.2. klo 18.**
- Tue Ukrainan avustustyötämme

Tili: FI0857892320056601 Viite: **871404**